O tratamento de dados pessoais dos candidatos inscritos neste Concurso Público encontra-se em 

conformidade com a Lei Federal nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 - Lei Geral de Proteção de 

Dados Pessoais (LGPD). 

2. DAS VAGAS 

2.1. Este Concurso Público ofertará um total de 152 (cento e cinquenta e duas) vagas para os 

classificados, conforme Anexo I, com previsão de formação de cadastro reserva para os classificados 

que excederem as vagas ofertadas, inclusive as vagas reservadas para Pessoas com Deficiência 

(PcD) e/ou pessoas pretas ou pardas, indígenas e quilombolas.